[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]
INDICAÇÃO Nº                / 2023

Indica desobstrução de bueiro na Rua Benedito Mateus, nº 115, Jardim Santa Terezinha, Sumaré/SP.

[bookmark: _Hlk487114670]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré, para que providencie, junto ao departamento competente, a limpeza e desobstrução dos bueiros (boca de lobo) na Rua Benedito Mateus, nº 115, Jardim Santa Terezinha.
A equipe do Vereador Tião Correa passou pelo local e solicita ao Departamento competente da Prefeitura esse serviço para garantir o bom funcionamento do escoamento de água nas vias urbanas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das sessões, 28 de março de 2023.

SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 4244/2023 - PROTOCOLO 4688/2023 - 28/03/2023 11:00